

# **PRE/NOR A/S**

Telefonvej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 11 30 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Steffen Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PRE/NOR A/S Telefonvej 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 11 30 72
	Stiftet: 22. september 2004
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Dam Carsten Dam Bjarne Guldmann Dam
<b>Direktion</b>	Steffen Dam
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	CSD GROUP ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af varer og tjenesteydelser, samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.209.234 kr. mod 5.171.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.095 kr. mod 338.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.209.234</b>	<b>5.171.923</b>
1 Personaleomkostninger	-3.996.709	-4.712.767
Andre finansielle indtægter	-84	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.346	-23.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.095</b>	<b>435.983</b>
Skat af årets resultat	-44.000	-97.053
<b>Årets resultat</b>	<b>144.095</b>	<b>338.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.050.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	88.930
Disponeret fra overført resultat	-905.905	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.095</b>	<b>338.930</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	18.679	18.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.679	18.132
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.679</b>	<b>18.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.797	715.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.201	239.254
Andre tilgodehavender	0	19.892
Periodeafgrænsningsposter	0	3.750
Tilgodehavender i alt	779.998	978.635
Likvide beholdninger	2.909.793	4.816.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.689.791</b>	<b>5.795.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.708.470</b>	<b>5.813.386</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.786.876	2.692.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.286.876</b>	<b>3.442.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	408.986	133.038
Langfristede gældsforpligtelser i alt	408.986	133.038
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	61.320
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.092	1.321.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.000	97.053
Anden gæld	531.516	757.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.608	2.237.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.421.594</b>	<b>2.370.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.708.470</b>	<b>5.813.386</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.692.781	250.000	3.442.781
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-905.905	0	-905.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.050.000	0	1.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.050.000	0	-1.050.000
	<u>500.000</u>	<u>1.786.876</u>	<u>0</u>	<u>2.286.876</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.458.783	4.041.694
Pensioner	446.042	540.878
Andre omkostninger til social sikring	21.520	28.967
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>70.364</u>	<u>101.228</u>
	<b><u>3.996.709</u></b>	<b><u>4.712.767</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.346</u>	<u>23.173</u>
	<b><u>24.346</u></b>	<b><u>23.173</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	18.132	18.132
Tilgang i årets løb	<u>547</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>18.679</u></b>	<b><u>18.132</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>18.679</u></b>	<b><u>18.132</u></b>
<b>4. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>437.092</u>	<u>1.321.400</u>
	<b><u>437.092</u></b>	<b><u>1.321.400</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for sikkerhedskonto hos selskabets bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har pr. 31.12.2020 en restløbetid på maksimalt 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 359 t.kr.

Der er via Nordea stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 31. december 2020 udgør i alt 264 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSD Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.